
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 97 del 22-10-2014

OGGETTO

INTERVENTO  IMPIANTO ELETTRICO BOX OFFICE PALAZZO CIVICO .-IMPEGNO SPESA E
AFFIDAMENTO LAVORI -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 03-12-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III  SETTORE

Premesso:

che l’ Amministrazione Comunale ha in corso  un miglioramento della funzionalità degli Uffici
ubicati presso il Palazzo di Città mediante una razionalizzazione degli spazi esistenti;

che la Soprintendenza per i Beni Architettonici e Paesaggistici di Salerno e Avellino con nota n°

13255 del 9/5/2013,  acquisita al protocollo generale in data 16/05/2013 al n° 8718, ha espresso

parere favorevole per la esecuzione dei lavori di che trattasi ;

che a seguito di procedura negoziata  finalizzata sono stati realizzati di n° 4 box office al piano

ammezzato;

che per la definitiva messa in esercizio si rendono necessari interventi sugli impianti esistenti a

mezzo di ditte specializzate, ed in particolare per la parte elettrica , telefonica  e della rete

telematica è stata interpellata la ditta System Impianti, ditta di fiducia dell’Amministrazione;

Che la ditta System Impianti  con sede in Atripalda (AV), si è dichiarata disponibile ad eseguire i
lavori di che trattasi ed ha prodotto il relativo preventivo di spesa per gli interventi necessari
acquisito al protocollo generale in data 05/08/2014 opportunamente rimodulato dall’UTC per
l’importo complessivo di euro 11.590,00   ;

Per tutto quanto sopra premesso;

Visto il Regolamento comunale per l’affidamento dei lavori, forniture e servizi in economia

approvato con delibera di C.C. n. 18 del 22/07/2008;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 6026 del 14/05/2012 e del vigente

regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni suesposte e che qui si abbiano come integralmente riportate e trascritte;

di affidare la esecuzione delle opere in premessa descritte, alla ditta  System Impianti cona)

sede in Atripalda alla Via San Lorenzo, per l’importo complessivo di Euro  11.590,00

comprensiva di  IVA al 22%  ;

di impegnare la somma di Euro 11.590,00 comprensiva di IVA 22% per la esecuzione deib)

lavori previsti al piano ammezzato, sui cap. 445/00 per Euro 11.590,00, in capo al IV

Settore;

di attribuire alla presente determinazione valore sinallagmatico di contratto;1.



di subordinare la validità di affidamento dei lavori di che trattasi alla sottoscrizione della2.

presente determinazione, nonché alla avvenuta acquisizione delle certificazioni attestanti il

possesso dei requisiti di ordine generale.

di attribuire il CIG. ZAB11EA53B3.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III Settore
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-05-2015 Il Responsabile del III Settore
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-05-2015 Il Responsabile del III Settore
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


